
 

 

DRUHÁ IN-LINE 

JÍZDA 

ČEKÁ 

PRÁVĚ 

NA TEBE!!!! 
POJEĎ/TE 

SI 

S NÁMI 

6.10. ZABRUSLIT  

DO NĚMECKA☺☺☺☺ 

 

 

 

 

Baví tě jezdit na in-linech? 
Nudí tě naše přeplněné stezky? 
Pojeď se s námi pořádně projet! 
 

KAM?  
k Lužickým jezerům do Německa. Je to oblast asi    
2 hodiny jízdy na sever od Ústí, mezi Drážďany             
a Berlínem. Dříve to byla hnědouhelná těžební oblast, kde se uhlí již netěží 
a místo toho se bývalé těžební jámy již léta napouští vodou a tak se Lužická 
jezera stala jednou z největších umělých vodních ploch Evropy, kde se nachází 
kolem 25 jezer, s obvodem od několika málo až po 
33 km a hlavně s naprosto luxusním asfaltem!!! 
 

KDY? 
Sobota, 6.října 
 

KOLIK? 
350 Kč/os. (dle naplněnosti autobusu, 
cena je za autobus a cestovní pojištění) 
 

KDO? 
Ty sám/sama nebo s kamarády, s rodiči, s kýmkoliv… 
 

CO S SEBOU? 
Brusle (ideálně dvě☺), chrániče (ideálně tři 
páry-zápěstí, kolena, lokty), pití, svačinu, ale 
kolem jezer je spousta možností občerstvení (ve 
městě na břehu jezera nebo stánky přímo na 
stezce), dobrou náladu!!!! 
 

CO MUSÍM UMĚT? UJEDU TO? 
Jedinou podmínkou je základní znalost jízdy (tj. 
abys někam dojel/a).Každý bruslař pojede podle 
svého tempa, ať už sám nebo s kamarády, není kam 
se ztratit (prostě obkroužíte jezero a ujedete 
podle jeho velikosti třeba 8 km nebo také 40 km, 
sami se budete divit, jak to samo jede na luxusním 
asfaltu, bez nedělního korza naší cyklostezky), 
pro jistotu dostanete s sebou i plánek:) 
 

KAM PRO BLIŽŠÍ INFORMACE? 
p.uč.Hrušková, p.uč.Rybář 
http://www.lausitzerseenland.de/cz/ 
 
PLATBA: kdo dřív platí, ten dřív jede!! Peníze odevzdávat p.uč.Hruškové! 

NEVÁHEJTE!! KAPACITA AUTOBUSU JE OMEZENÁ!!!! 


